Ministero dell’Istruzione, dell’Universita’e della Ricerca s

L] L] o *‘k :
Scuola secondaria di 1° grado
@ﬂmmm muﬁ\b
Castrovillari +*+
m
Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) SR
Sito web: www.scuolamediacastrovillari.gov.it @

fficio
Scolastico
Regionale

E.mail: csmm303009@istruzione.it - PEC: csmm303009@ pec.istruzione.it

Tel: 0981 21161 - Fax: 0981209108 - Cod. mecc: CSMM3030009 - Cod. fis: 94023430781

Circ.27 Prot.2461 Castrovillari, 17 ottobre 2017

Al personale docente interessato
Agli atti

Al sito web

OGGETTO: assegnazione ora aggiuntiva di servizio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la propria circolare n.20 prot. n. 2361 del 11 ottobre 2017;
Esaminate le istanze prodotte entro i termini dagli interessati;
Vista la graduatoria interna d’istituto,
DECRETA

I'assegnazione di un’ora aggiuntiva di servizio di Italiano, storia e geografia nella scuola
secondaria di | grado, da prestare presso il plesso di via Coscile, alla professoressa Rosa Maria
Mastroianni.

La professoressa Mastroianni prendera contatto con |’Ufficio di presidenza per i necessari
adattamenti dell’orario di servizio.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Gianmarco D’AMBROSIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2, D.Igs. n. 39/93



